



BRISTOT MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ: 38.488.095/0005-30 I.E.: 1540123712

Fone: (54) 35114638

AVENIDA MOREIRA PAZ, 879 - NOSSA

SENHORA DE FATIMA - Vacaria - RS - CEP 95210028

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor

Código		Qtde UN	Vi. Unit.	Vi. Total
63764	TELHA TRANSLUCIDA 2,44 X 0,50 FIBRA BR LEITOSA	3 UN	69,90	209,70
8289	CALCO PARA TELHA 4MM	10 UN	1,50	15,00
5990	JOELHO 90 ESGOTO 100 MM - PLASTUBOS	2 UN	12,90	25,80
63374	CANO ESCOTO 100MM BARRA - (BRISTOT)	1 BA	99,00	99,00
11634	TEE 25MM	1 UN	2,00	2,00
33962	CANO SOLDAVEL 25MM METRO BRISTOT	2 MT	6,00	12,00
10845	JOELHO 25 X 1/2 MARROM	1 UN	5,00	5,00
66933	TORNEIRA JARDIM TODA EM CORES POP	1 PC	6,90	6,90
35779	VEDA ROSCA 18MMX25M AMANCO	1 UN	12,00	12,00
731	COLA P/PVC AMANCO PQ 17G	1 UN	5,90	5,90
Quantidade Total de Itens:				23
Valor Total R\$:				393,30
Desconto R\$:				0,00
Acréscimo R\$:				0,00
Valor a Pagar R\$:				393,30
FORMA PAGAMENTO			VALOR PAGO R\$	
Pix				393,30

Consulte pela Chave de Acesso em

<https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx>

4325 0338 4880 9500 0530 6500 1000 0639 9210 0039 1521



NFC-e nº 63.992 Série 1 14/03/2025 08:18:41

Protocolo autorização: 243250491473670

Data autorização: 14/03/2025 08:18:41

Orçamento 60.007

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: PATRICIA 54 3511 4688

Operador: GISELE GOBETTI SANTO

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br